KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI UNIVERSITAS LAMPUNG

FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM

Valan Prof. Dr. Soemantri Brodjonegoro Nomor 1 Gedungmeneng Bandar Lampung 35145 E-mail: office@fmipa.unila.ac.id Laman https://fmipa.unila.ac.id

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM UNIVERSITAS LAMPUNG

NOMOR 6768/UN26.17/PP/2023

TENTANG

PANITIA PEMBEKALAN KERJA PRAKTIK/PRAKTEK KERJA LAPANGAN JURUSAN ILMU KOMPUTER

FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM UNIVERSITAS LAMPUNG SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024

DEKAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM UNIVERSITAS LAMPUNG

Menimbang

- 1. Agar Kerja Praktek dan Praktek Kerja Lapangan di Jurusan Ilmu Komputer dapat dilaksanakan dengan baik, maka perlu pengangkatan Panitia Pembekalan Kerja Praktek dan Praktek Kerja Lapangan Jurusan Ilmu Komputer Semester Ganjil Tahun Akademik 2023/2024.
- 2. Bahwa untuk maksud tersebut maka perlu membentuk Panitia Pembekalan Praktek Kerja Lapangan Jurusan Ilmu Komputer Fakultas Matematika Dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Lampung;
- 3. Bahwa untuk pengangkatan panitia pembekalan tersebut perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan.

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 43 Tahun 1999; tentang Kepegawaian;
 - 2. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003; tentang Sistim Pendidikan Nasional;
- 3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2013; tentang Pendidikan Tinggi;
- 4. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014; tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi;
- 5. Keputusan Presiden RI Nomor 73 Tahun 1966; tentang Pendirian Universitas Lampung;
- 6. Keputusan Mendikbud Nomor 0334/O/1995; tentang Pendirian FMIPA Universitas Lampung;
- 7. Peraturan Menteri Riset dan Teknologi Dikti RI No. 6 Tahun 2015; tentang Statuta Universitas Lampung;
- 8. Keputusan Mendiknas No.72 Tahun 2014 tentang Organisasi Tata Kerja Universitas Lampung;
- 9. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 3 tahun 2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;
- 10. Peraturan Rektor Unila Nomor 13 Tahun 2019; tentang Peraturan Akademik Universitas Lampung;
- 11. Keputusan Rektor Universitas Lampung Nomor 2042/UN26/KP/2023; tentang Pemberhentian Wakil Dekan Bidang Akademik dan Kerjasama serta Pengangkatan Dekan Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Lampung.

Memperhatikan: Surat Ketua Jurusan Ilmu Komputer FMIPA Unila No **706**/UN26.17.06/PP. 07.00/2023 tanggal 3 November 2023 tentang pengajuan SK Panitia Pembekalan Praktek Kerja Lapangan Jurusan Ilmu Komputer Semester Ganjil Tahun Akademik 2023/2024.

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI UNIVERSITAS LAMPUNG

FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM

alan Prof. Dr. Soemantri Brodjonegoro Nomor 1 Gedungmeneng Bandar Lampung 35145 E-mail: office@fmipa.unila.ac.id Laman https://fmipa.unila.ac.id

MEMUTUSKAN

Menetapkan : KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU

PENGETAHUAN ALAM UNIVERSITAS LAMPUNG TENTANG PEMBEKALAN KERJA PRAKTEK/PRAKTEK KERJA LAPANGAN JURUSAN ILMU KOMPUTER FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM UNIVERSITAS LAMPUNG SEMESTER GANJIL

TAHUN AKADEMIK 2023/2024.

KESATU : Mengangkat/Menetapkan Panitia Pembekalan Kerja Praktek/Praktek Kerja

Lapangan Jurusan Ilmu Komputer FMIPA Universitas Lampung Semester Ganjil

Tahun Akademik 2023/2024 sebagaimana terlampir;

KEDUA : Susunan Panitia tersebut bertanggungjawab kepada Dekan Fakultas Matematika

dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Lampung melalui Ketua Jurusan Ilmu

Komputer;

KETIGA : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dan apabila terdapat kekeliruan

dalam keputusan ini akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Bandar Lampung Pada tanggal 9 November 2023

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI UNIVERSITAS LAMPUNG

FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM

alan Prof. Dr. Soemantri Brodjonegoro Nomor 1 Gedungmeneng Bandar Lampung 35145 E-mail: office@fmipa.unila.ac.id Laman https://fmipa.unila.ac.id

Lampiran : Surat Keputusan Dekan Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Unila

Nomor : 6768/UN26.17/PP/2023

Tentang : Pengangkatan Panitia Pembekalan Kerja Praktek/Praktek Kerja Lapangan Jurusan

Ilmu Komputer Semester Ganjil Tahun Akademik 2023/2024.

SUSUNAN

PANITIA PEMBEKALAN KERJA PRAKTEK/PRAKTEK KERJA LAPANGAN JURUSAN ILMU KOMPUTER FMIPA UNIVERSITAS LAMPUNG SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024

Pengarah : Dr. Eng. Heri Satria, S.Si., M.Si.

Penanggung Jawab : Didik Kurniawan, M.T.

Ketua : Anie Rose Irawati, M.Cs.

Anggota : 1. Dwi Sakethi, M.Kom.

2. Bambang Hermanto, M.Cs.

3. Wartariyus, M.T.I.

4. Febi Eka Febriansyah, M.T.

5. Rahman Taufik, M.Kom.

6. Muhaqiqin, M.Kom.

Administrasi : Ade Nora Maela, S.I.P.

Perlengkapan : 1. Zainudin, S. Kom.

2. Samanto

3. Ardi Nofalia

Bandar Lampung, 9 November 2023